1

臺北市立中崙高中教師會會議紀錄

會議名稱：111 學年第一學期 第十九屆教師會第 1 次理監事會議

會議時間：111 年 9 月 23 日(星期四，12:26)

會議地點：教師會辦公室

主席：歐鴻志                           記錄：阮芃蓁

列席：(無)

出席：鍾桂芳、朱安玲、陳同發、趙華貞、高貫洲、駱欽桐、許素瑜、陳怡君、劉

馨潔、邢一欣、陳念芷、郭顯文、林麗娟、呂虹毅

請假：郭薇薇、張凌芳

會議記錄

一、 主席報告

感謝在座理監事們代表老師們參與會務，未來一年咱們一起攜手努力，讓中崙越來越好。

二、 討論事項:

提案⼀：選舉第⼗九屆理監事主席。

說  明：理事選票發出 14 票，監事選票發出 2 票。

決  議：理事：歐鴻志老師得 13 票，陳念芷老師得 1 票，由歐鴻志老師當選理事主席。

監事：郭薇薇老師得 2 票，由郭薇薇老師當選監事主席。

提案⼆：確認校內各項會議教師會代表。

說  明：每位理監事認領 2~3 項會議代表。

決  議：如附件。

提案三：討論本學期是否辦理醫療院所到校免費健檢。若確定辦理，討論邀請的醫療院所及時

間規劃。

 2

說  明：依照過去經驗考量是否繼續辦理。

決  議：全數無異議通過本學期繼續舉辦醫療院所到校免費健檢。合作醫療院所及確定舉辦日

期授權會長決定。

三、臨時動議：

提案一：請會長向校長建言希望行政端能給予老師合理的紙張數量或規劃紙張使用的管理方

式。

說明：本學年度每位老師只分配到一包 A4 紙張，作為教學使用，引起各科老師質疑行政對教

學的支援。

決議：無異議通過。

四、散會(13:10)

附件：

 3

 4